
Челябинская область, г.Челябинск 

"РЦСП по конькобежному спорту им. Л.П.Скобликовой" 1 февраля 2025г.

(крытый каток до 600м.над уровнем моря)

РР - 33,61 РК - 34,79

Место Ст.нр. Фамилия Имя Разр. Субъект РФ Воз.кат. Дор. Результат Отст. Очки Вып. раз.

1 10 МУРАШОВ Руслан ЗМС
Краснодарский кр. 

Мурманская обл.
SB i 35.27 00.00 35.270 МС

2 9 КАРАМОВ Тимур МС Краснодарский кр. N4 o 35.32 00.05 35.320 МС

3 1 МУШТАКОВ Виктор ЗМС
Алтайский кр. 

Красноярский кр.
SA o 35.36 00.09 35.360 МС

4 12 КАЗЕЛИН Михаил МСМК Московская обл. SA i 35.50(6) 00.23 35.500 МС

5 5 ЧЕРНЕНКО Ярослав МС Москва N2 i 35.50(8) 00.23 35.500 МС

6 18 БАЗЮК Никита МС Челябинская обл. SA i 35.75 00.48 35.750 МС

7 6 ЛОБАС Виктор МСМК Санкт-Петербург SB i 36.04 00.77 36.040 МС

8 3 АВЕРИН Семён МС Вологодская обл. N2 o 36.12 00.85 36.120 МС

9 13 ФОМИН Валерий МСМК Нижегородская обл. SA i 36.21 00.94 36.210 МС

10 14 ВАРАВКИН Никита МС
Омская обл. 

Костромская обл.
N4 o 36.22 00.95 36.220 МС

11 20 ЧИСТЯКОВ Степан МСМК Челябинская обл. SA o 36.40 01.13 36.400 МС

12 21 ШОРОХОВ Егор МС Челябинская обл. N3 i 36.44(3) 01.17 36.440 МС

13 15 ЛОГИНОВ Кирилл МС Пермский кр. N1 o 36.44(7) 01.17 36.440 МС

14 8 ЯТОВ Всеволод МС Санкт-Петербург N3 i 36.47 01.20 36.470 МС

15 4 СМАГИН Филипп МС Москва N3 o 36.55 01.28 36.550 КМС

16 22 ЖАРОВ Евгений МС Санкт-Петербург N4 o 36.74 01.47 36.740 КМС

17 11 ВЕСЁЛКИН Артём МС Московская обл. N1 i 36.98 01.71 36.980 КМС

18 2 РАФИКОВ Руслан МС Владимирская обл. SA o 37.12 01.85 37.120 КМС

19 16 КОРДЮКОВ Евгений МС Томская обл. N1 i 37.15 01.88 37.150 КМС

20 19 ЦВЕТЦИХ Никита МС Челябинская обл. SA i 37.34 02.07 37.340 КМС

21 17 БАЛАШОВ Денис МС Хабаровский кр. N2 o 38.32 03.05 38.320 КМС

- 7 ШЕРР Михаил МС Санкт-Петербург N1 o DNF - - -

Стартер Крашенинин А. (ССВК) Температура воздуха 10,5 C

Температура льда -5,3 C

Начало забегов 11:18 Влажность 42,9 %

Окончание забегов 11:39 Давление 750 мм.рт.ст.

Главный секретарь соревнований (ССВК) М.С. Волкодав (Челябинск)

Главный судья соревнований (ССВК) И.А. Мальцева (Челябинск)

РЕЗУЛЬТАТЫ

ДИСТАНЦИЯ  500 М(1)  МУЖЧИНЫ
(СПРИНТЕРСКОЕ МНОГОБОРЬЕ)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

СОЮЗ КОНЬКОБЕЖЦЕВ РОССИИ

Чемпионат России
по конькобежному спорту

(классическое и спринтерское многоборья)

Спортивное мероприятие ЕКП №2045740019033861

Результаты измерялись системой автоматического хронометража с точностью определения результатов до 0,001сек.



Челябинская область, г.Челябинск 

"РЦСП по конькобежному спорту им. Л.П.Скобликовой" 1 февраля 2025г.

(крытый каток до 600м.над уровнем моря)

Пара ст.№ Фамилия Имя Раз. Субъект РФ Воз.кат. Дор. Результат Очки

16 КОРДЮКОВ Евгений МС Томская обл. N1 i 37.15 37.150

17 БАЛАШОВ Денис МС Хабаровский кр. N2 o 38.32 38.320

19 ЦВЕТЦИХ Никита МС Челябинская обл. SA i 37.34 37.340

15 ЛОГИНОВ Кирилл МС Пермский кр. N1 o 36.44 36.440

11 ВЕСЁЛКИН Артём МС Московская обл. N1 i 36.98 36.980

22 ЖАРОВ Евгений МС Санкт-Петербург N4 o 36.74 36.740

8 ЯТОВ Всеволод МС Санкт-Петербург N3 i 36.47 36.470

2 РАФИКОВ Руслан МС Владимирская обл. SA o 37.12 37.120

21 ШОРОХОВ Егор МС Челябинская обл. N3 i 36.44 36.440

20 ЧИСТЯКОВ Степан МСМК Челябинская обл. SA o 36.40 36.400

6 ЛОБАС Виктор МСМК Санкт-Петербург SB i 36.04 36.040

14 ВАРАВКИН Никита МС
Омская обл. 

Костромская обл.
N4 o 36.22 36.220

13 ФОМИН Валерий МСМК Нижегородская обл. SA i 36.21 36.210

3 АВЕРИН Семён МС Вологодская обл. N2 o 36.12 36.120

5 ЧЕРНЕНКО Ярослав МС Москва N2 i 35.50 35.500

7 ШЕРР Михаил МС Санкт-Петербург N1 o DNF 0.000

12 КАЗЕЛИН Михаил МСМК Московская обл. SA i 35.50 35.500

4 СМАГИН Филипп МС Москва N3 o 36.55 36.550

10 МУРАШОВ Руслан ЗМС
Краснодарский кр. 

Мурманская обл.
SB i 35.27 35.270

9 КАРАМОВ Тимур МС Краснодарский кр. N4 o 35.32 35.320

18 БАЗЮК Никита МС Челябинская обл. SA i 35.75 35.750

1 МУШТАКОВ Виктор ЗМС
Алтайский кр. 

Красноярский кр.
SA o 35.36 35.360

Спортивное мероприятие ЕКП №2045740019033861

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

СОЮЗ КОНЬКОБЕЖЦЕВ РОССИИ

Чемпионат России
по конькобежному спорту

(классическое и спринтерское многоборья)

РЕЗУЛЬТАТЫ В ПАРАХ

ДИСТАНЦИЯ  500 М(1)  МУЖЧИНЫ - СПРИНТЕРСКОЕ  МНОГОБОРЬЕ

1
10.33       37.15  (26.82)       

10.47       38.32  (27.85)       

2
10.49       37.34  (26.85)       

10.20       36.44  (26.24)       

3
10.33       36.98  (26.65)       

10.44       36.74  (26.30)       

4
10.28       36.47  (26.19)       

10.19       37.12  (26.93)       

5
10.32       36.44  (26.12)       

10.45       36.40  (25.95)       

6
10.30       36.04  (25.74)       

10.43       36.22  (25.79)       

7
10.20       36.21  (26.01)       

10.05       36.12  (26.07)       

8
10.17       35.50  (25.33)       

-

9 9.98       35.50  (25.52)       

10.03       36.55  (26.52)       

10 9.92       35.27  (25.35)       

9.80       35.32  (25.52)       

11
9.94       35.75  (25.81)       

9.87       35.36  (25.49)       


